
UCHWAŁA NR XLIV/482/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Stare Babice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559i 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.[1]) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/435/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 21 grudnia 2021 r. - 
Budżet Gminy Stare Babice na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 164 304 734,50 zł w 
tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 153 387 365,61 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 917 368,89 zł, 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1”;; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 198 928 229,69 zł w 
tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 153 067 012,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 45 861 217,33 zł, 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 ”;. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. 
oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Stare Babice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: DBA7DFFD-7077-4144-89E8-645ABC9AA1FA. Strona 1



 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236; poz. 1535; 

poz. 1773; poz. 1927; poz.1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i 665. 

Id: DBA7DFFD-7077-4144-89E8-645ABC9AA1FA. Strona 2



 
Tabela nr 1 

 

 

  
 

Budżet na rok 2022 
 

DOCHODY 
  

  

 

 

 

Dział  Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach   
 

   
 

 

 

852 Pomoc społeczna  3 408 960,00 210 000,00 3 618 960,00  
  

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 210 000,00 210 000,00 

  

 

  

DOCHODY BIEŻĄCE w tym: 333 960,00 210 000,00 543 960,00 

 

  

w tym:  
 

 DOTACJE OGÓŁEM w tym: 328 992,00 210 000,00 538 992,00 

w tym:  
 

 Dotacje na zadania realizowane w drodze umów i 
porozumień między JST 

0,00 210 000,00 210 000,00 
 

  

 
 

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 061 500,00 2 400 000,00 4 461 500,00  
  

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 000 000,00 2 400 000,00 4 400 000,00 

  

 

  

DOCHODY BIEŻĄCE w tym: 2 061 500,00 2 400 000,00 4 461 500,00 

 

  

w tym:  
 

 DOTACJE OGÓŁEM w tym: 2 061 500,00 2 400 000,00 4 461 500,00 

w tym:  
 

 Dotacje na zadania realizowane w drodze umów i 
porozumień między JST 

2 000 000,00 2 400 000,00 4 400 000,00 
 

  

 

  

 

 

 

 RAZEM DOCHODY  161 694 734,50 2 610 000,00 164 304 734,50  
  

 

 

 

Id: DBA7DFFD-7077-4144-89E8-645ABC9AA1FA. Strona 1



  DOCHODY wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach  
 

 

RAZEM 

 

161 694 734 50 2 610 000 00 
 

164 304 734 50  
 

 

 

w tym:  
 

 DOCHODY BIEŻĄCE w tym: 150 777 365,61 2 610 000,00 153 387 365,61  
 

w tym:  
 

 DOTACJE OGÓŁEM w tym: 20 348 338,78 2 610 000,00 22 958 338,78 
 

w tym:  
 

 Dotacje na zadania realizowane w drodze umów i 
porozumień między JST 

2 442 812,40 2 610 000,00 5 052 812,40 

 

Id: DBA7DFFD-7077-4144-89E8-645ABC9AA1FA. Strona 2



 
Tabela nr 2 

 

 

  
 

Budżet na rok 2022 
 

WYDATKI 
  

  

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach   
 

   
 

 

 

852 Pomoc społeczna  5 916 552,00 210 000,00 6 126 552,00  

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 210 000,00 210 000,00   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 0,00 210 000,00 210 000,00   

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

0,00 489,00 489,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

0,00 206 100,00 206 100,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

0,00 3 411,00 3 411,00 
 

  

 
 

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 135 000,00 2 400 000,00 4 535 000,00  

 85395 Pozostała działalność 2 135 000,00 2 400 000,00 4 535 000,00   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 2 061 500,00 2 400 000,00 4 461 500,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

2 000 000,00 2 400 000,00 4 400 000,00 
 

  

 

  

 

 

 

 RAZEM WYDATKI  196 318 229,69 2 610 000,00 198 928 229,69  
  

 

 

 

Id: DBA7DFFD-7077-4144-89E8-645ABC9AA1FA. Strona 1



  WYDATKI wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach  
 

 

RAZEM 

 

196 318 229 69 2 610 000 00 
 

198 928 229 69  
 

 

 

w tym:  
 

 w tym:  
 

 Wydatki bieżące 150 457 012,36 2 610 000,00 153 067 012,36  
 

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

57 838 716,55 489,00 57 839 205,55 
 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
3 pkt 4 ustawy) 

700 699,51 0,00 700 699,51 

 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

111 290,35 0,00 111 290,35 

 

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 

21 494 777,02 0,00 21 494 777,02 
 

Dotacje na zadania bieżące, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

24 909,95 0,00 24 909,95 

 

Dotacje na zadania bieżące, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
3 pkt 4 ustawy) 

1 543,15 0,00 1 543,15 

 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

19 843 858,50 2 606 100,00 22 449 958,50 
 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

49 278 429,10 3 411,00 49 281 840,10 
 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

28 698,91 0,00 28 698,91 

 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 
ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

3 989,32 0,00 3 989,32 

 

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 
5 ustawy) 

107 100,00 0,00 107 100,00 

 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 
236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 

1 023 000,00 0,00 1 023 000,00 
 

w tym:  
 

 wydatki na realizacje zadań na podstawie 
porozumień między JST 

3 140 040,00 0,00 3 140 040,00 
 

dotacje podmiotowe 17 428 737,02 0,00 17 428 737,02 
 

dotacje celowe  926 000,00 0,00 926 000,00 
 

wpłata JST do budżetu państwa 5 561 350,00 0,00 5 561 350,00 
 

Wydatki majątkowe 45 861 217,33 0,00 45 861 217,33 
 

 w tym:  
 

 dotacje celowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

40 751 581,21 0,00 40 751 581,21 

Id: DBA7DFFD-7077-4144-89E8-645ABC9AA1FA. Strona 2



 Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach   
 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 961 308,90 0,00 2 961 308,90 

 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

728 327,22 0,00 728 327,22 

 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

220 000,00 0,00 220 000,00 
 

Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 
ustawy) 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 

Id: DBA7DFFD-7077-4144-89E8-645ABC9AA1FA. Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-20T11:42:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




